



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K.E.P. FINANS A/S
KROGVÆNGET 5, HJULBY, 5800 NYBORG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2019

Erik Knud Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | K.E.P. Finans A/S Krogvænget 5 Hjulby 5800 Nyborg |
| | CVR-nr.: 75 64 55 11 Stiftet: 26. oktober 1984 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 |
| Bestyrelse | Jacob Knud Petersen Kirsten Petersen Erik Knud Petersen |
| Direktion | Erik Knud Petersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansiering ved passiv kapitalanbringelse.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 209 tkr. imod et overskud på 102 tkr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -64.453 | -46 |
| DRIFTSRESULTAT | | -64.453 | -46 |
| Andre finansielle indtægter | | 333.782 | 264 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -1.254 | -78 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 268.075 | 140 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -58.960 | -38 |
| ÅRETS RESULTAT | | 209.115 | 102 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 1.010.000 | 675 |
| Overført resultat..... | | -800.885 | -573 |
| I ALT | | 209.115 | 102 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|---|------|-------------|--------------|
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 13 |
| Tilgodehavender..... | | 0 | 13 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 8.007.390 | 8.516 |
| Værdipapirer..... | | 8.007.390 | 8.516 |
| Likvide beholdninger..... | | 10.992 | 62 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 8.018.382 | 8.591 |
| AKTIVER..... | | 8.018.382 | 8.591 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 1.080.000 | 1.080 |
| Overført resultat..... | | 5.898.606 | 6.700 |
| Forslag til udbytte..... | | 1.010.000 | 675 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 7.988.606 | 8.455 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 15.625 | 16 |
| Selskabsskat..... | | 14.126 | 0 |
| Anden gæld..... | | 25 | 120 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 29.776 | 136 |
| GÆLDSFORPLIGTELSESR..... | | 29.776 | 136 |
| PASSIVER..... | | 8.018.382 | 8.591 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. | Note | |
|--|----------------------|----------------------|------------------------|------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1) | | | | |
| | | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 58.960 | 38 | | |
| | 58.960 | 38 | | |
| | | | | |
| Egenkapital | | | 3 | |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. maj 2018..... | 1.080.000 | 6.699.491 | 675.000 | 8.454.491 |
| Betalt udbytte..... | | | -675.000 | -675.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -800.885 | 1.010.000 | 209.115 |
| Egenkapital 30. april 2019..... | 1.080.000 | 5.898.606 | 1.010.000 | 7.988.606 |
| | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 4 |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Ingen. | | | | |
| | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 5 |
| Ingen. | | | | |
